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Do 6 lipca br. trwa nabór wniosków do programu „Pajacyk - wsparcie żywnościowe” na rok szkolny

2026/2027. Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 30 tys. zł i może zostać przeznaczona na

finansowanie posiłków dla dzieci i młodzieży znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.

Wnioski należy składać wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy Witkac.pl.

Projekty będą realizowane od 1 września 2026 r. do 25 czerwca 2027 r.

O dofinansowanie mogą ubiegać się publiczne i niepubliczne szkoły podstawowe posiadające

uprawnienia szkół publicznych i niepobierające czesnego, samodzielne świetlice środowiskowe oraz

stowarzyszenia i fundacje prowadzące zajęcia w formie świetlic środowiskowych lub działające przy

szkołach, w których istnieje możliwość wydawania posiłków.

Program skierowany jest do dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat zagrożonych wykluczeniem

społecznym z przyczyn ekonomicznych, zdrowotnych lub rodzinnych, a także do osób z doświadczeniem

migracji. W wyjątkowych przypadkach wsparciem mogą zostać objęte również osoby do 24. roku życia

korzystające z pomocy w specjalnych ośrodkach opiekuńczo-wychowawczych, edukacyjnych lub

rehabilitacyjnych.

Dofinansowanie obejmuje zakup produktów żywnościowych dla placówek posiadających własną kuchnię

lub zakup gotowych posiłków w przypadku korzystania z cateringu albo organizacji wyjazdów i wyjść

poza siedzibę placówki. Środki mogą zostać przeznaczone wyłącznie na zakup produktów

żywnościowych lub cateringu.

W przypadku szkół jednostkowa stawka żywieniowa powinna być zgodna ze stawką ustaloną z lokalnym

ośrodkiem pomocy społecznej. Dla świetlic oraz stowarzyszeń i fundacji jednostkowa stawka nie

powinna przekraczać 8 zł.

Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania. Lista organizacji

zakwalifikowanych do programu ma zostać opublikowana do 12 sierpnia 2026 r.

Więcej informacji tutaj: https://www.pajacyk.pl/nabor/.
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